
Dziennik Ustaw Nr 157 — 8415 — Poz. 980

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Do Êrodków publicznych niezaliczanych do
Êrodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3a i 4
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych, zalicza si´:

1) niepodlegajàce zwrotowi Êrodki pochodzàce z do-
tacji Komisji Europejskiej lub Urz´du Statystycz-
nego Wspólnot Europejskich Eurostat, przezna-
czone na realizacj´ wskazanych w umowach ba-
daƒ statystycznych, prac metodologicznych, stan-
dardów klasyfikacyjnych oraz opracowaƒ i analiz
statystycznych;

2) Êrodki pomocy finansowej Wspólnoty w zakresie
transeuropejskich sieci transportowych (TEN-T)
przeznaczone na realizacj´ projektów stanowiàcych
przedmiot wspólnego zainteresowania w dziedzi-
nie transeuropejskich sieci transportowych.

2. Beneficjentami Êrodków, o których mowa
w ust. 1, sà:

1) G∏ówny Urzàd Statystyczny, urz´dy statystyczne
i jednostki podporzàdkowane Prezesowi G∏ówne-
go Urz´du Statystycznego — w przypadku Êrod-
ków wymienionych w pkt 1;

2) podmioty, którym przyznana zosta∏a pomoc finan-
sowa Wspólnoty w zakresie transeuropejskich sie-
ci transportowych (TEN-T) na podstawie decyzji
Komisji Europejskiej — w przypadku Êrodków wy-
mienionych w pkt 2.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie wykazu Êrodków pub-
licznych niezaliczanych do Êrodków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 3a i 4 ustawy o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 105, poz. 715).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

980

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

w sprawie wykazu Êrodków publicznych niezaliczanych do Êrodków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 3a i 4 ustawy o finansach publicznych

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187,
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560,
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.




